МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
26.07.2021                                                                                                    №  4/37
г. Малмыж

О внесении изменений в решение Малмыжской городской Думы от 21.12.2017 № 3/5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», ст. 21 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного  решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области  (далее – Положение),  утвержденное решением Малмыжской городской Думы от 21.12.2017 № 3/5:

1.1. Пункт 9 раздела 15 Положения после слов «налоговую или иную охраняемую законом тайну,» дополнить следующими словами «информации о цифровых финансовых активах, содержащейся в записях информационной системы, в которой осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,».
1.2. Подпункт 6.4 пункта 6 раздела 16 Положения после слов «налоговую или иную охраняемую законом тайну,» дополнить следующими словами «информации о цифровых финансовых активах, содержащейся в записях информационной системы, в которой осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,».

1.3. Пункт 8 раздела 16 Положения после слов «налоговую или иную охраняемую законом тайну,» дополнить следующими словами «информации о цифровых финансовых активах, содержащейся в записях информационной системы, в которой осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,».

1.4. Раздел 17 Положения после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить следующими словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie, и на сайте администрации Малмыжского городского поселения https://малмыж-адм.рф.
       3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Малмыжского

городского поселения                                                                      О.М. Алёшкина
Председатель Малмыжской

городской Думы                                                                                   Л.В. Валиева